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Servizi sociali e altri servizi specifici — Appalti pubblici

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST
Indirizzo postale: VIA COCCHI, 7/9

Citta: PISA

Codice NUTS: ITI16

Codice postale: 56121

Paese: Italia

Persona di contatto: FRANCO BENSA - V.le Alfieri, 36 - 57124 LIVORNO
E-mail: franco.bensa@uslnordovest.toscana.it

Tel.: +39 586223739

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://start.toscana.it/

Indirizzo del profilo di committente: www.usInordovest.toscana.it

Appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://start.toscana.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://start.toscana.it/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: AZIENDA SANITARIA
Principali settori di attivita

Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Procedura aperta per I'affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zone Distretto Pisana ed Alta
Val di Cecina- Valdera.

Codice CPV principale
85311000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
Affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zone Distretto Pisana ed Alta Val di Cecina- Valdera.

Valore totale stimato
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

Valore, IVA esclusa: 5 037 406.44 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Descrizione

Denominazione:
Procedura aperta per I'affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zona Distretto Pisana
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
85311000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI17

Luogo principale di esecuzione:
Zona Distretto Pisana

Descrizione dell'appalto:
Affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zona Distretto Pisana

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 422 514.98 EUR

Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro
Durata in mesi: 72

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
L'importo & comprensivo dell'opzione di rinnovo.

Descrizione

Denominazione:

Procedura aperta per I'affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zona Distretto Alta Val di
Cecina- Valdera

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari

85311000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI17

Luogo principale di esecuzione:

Zona Distretto Alta Val di Cecina-Valdera

Descrizione dell'appalto:

Affidamento di servizi assistenziali per sofferenti psichici Zona Distretto Alta Val di Cecina- Valdera.
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 3 614 891.46 EUR

Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

Durata in mesi: 72

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
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11.2.14)

Informazioni complementari
L'importo & comprensivo dell'opzione di rinnovo.

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
111.1.4)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Norme e criteri oggettivi di partecipazione
Elenco e breve descrizione delle norme e dei criteri:
Si rinvia ai criteri indicati nel Capitolato Speciale d'appalto

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.4)

Descrizione

Forma della procedura
Procedura aperta

Informazioni relative all'accordo quadro

Norme nazionali applicabili alla procedura:

Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:
Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione | Termine per la ricezione

delle manifestazioni di interesse
Data: 27/07/2020
Ora locale: 12:00

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Sezione VI: Altre informazioni

VI.2)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)
VI.5)

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Indirizzo postale: VIA RICASOLI, 40

Citta: Firenze

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
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